
A.B.N. Design s.r.o. Purkyňova 2415/116 612 00 Brno  IČ: 29296838 DIČ: CZ29296838, korespondenční adresa: Brněnská 679  664 42 Modřice

NÁZEV POLOŽKY CENA/KS SAZBA CENA CELKEM CENA CELKEM

SPECIFIKACE POLOŽKY BEZ DPH DPH BEZ DPH S DPH

INT / 001 2 páry 2 875,00 Kč        21% 5 750,00 Kč        6 957,50 Kč        

INT / 001 1 ks 1 080,00 Kč        21% 1 080,00 Kč        1 306,80 Kč        

INT / 002 1 celek 23 850,00 Kč      21% 23 850,00 Kč      28 858,50 Kč      

INT / 002 1 celek 16 125,00 Kč      21% 16 125,00 Kč      19 511,25 Kč      

INT / 002 3 ks 2 651,00 Kč        21% 7 953,00 Kč        9 623,13 Kč        

INT / 002 2 ks 296,00 Kč            21% 592,00 Kč            716,32 Kč            

INT / 002 1 ks 307,00 Kč            21% 307,00 Kč            371,47 Kč            

1 pauš. 500,00 Kč            21% 500,00 Kč            605,00 Kč            

5 h 500,00 Kč            21% 2 500,00 Kč        3 025,00 Kč        

1 celek 1 650,00 Kč        21% 1 650,00 Kč        1 996,50 Kč        

1 celek 6 600,00 Kč        21% 6 600,00 Kč        7 986,00 Kč        

CENOVÁ REKAPITULACE CENA CELKEM BEZ DPH

DPH

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

4. Skříň Roboti- Vex Go+ Lego
DTDL Kronospan 0112 PE Stone Grey

olemování DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite

exponované hrany ABS 2mm, ostatní 0,5mm

otevírání TipON + vyfrézované části dvířek

kotvení do zdi

Informace uvedené v této nabídce nejsou závazkem dodání zboží. Závazkem se stává  až uzavřená smlouva, která  musí mít písemnou formu a stává se platnou až po podpisu oběma 

smluvními stranami. Do data podpisu smlouvy nejsou strany nijak vázány jakýmikoliv informacemi uvedenými v této nabídce.

Přípojná místa

Přípojný kabel

5.

Casia zásuvková lišta imitace nerezi 4x230V + 2xUSB-A

6.
napájecí kabel GST18i 2m

7.
zaměření prostor ZŠ před výrobou

8.
dílenská dokumentace, korekce dle zaměření, úpravy dle stavebních rozměrů

9.

veškeré náklady na dopravu osob, materiálu, dílců a prvků do místa realizace

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

TERMÍN DODÁNÍ:

1. měsíc

Splatnost 30 dní po předání díla

5-6 týdnů od závazného objednání

Zaměření

Výrobní dokumentace

Doprava

10. Montáž a instalace
veškeré náklady na instalaci a montáž v místě realizace včetně odvozu a likvidace 

obalového materiálu

66 907,00 Kč                                

14 050,47 Kč                                

80 957,47 Kč                                

Skříň Roboti- NTB+ Ozobot

1.
DTDL 381 PR Buk Bavaria 2800/2070/18

ABS hrana 381 PR Buk Bavaria 2mm

panty s integrovaným tlumením dorazu

zámek s výměnnou vložkou (shodný klíč), klapačky

úchytky Tomic velký chrom mat

2.
DTDL 381 PR Buk Bavaria 2800/2070/18

ABS hrana 381 PR Buk Bavaria 2mm

3.
DTDL Kronospan 0112 PE Stone Grey

olemování DTDL Kronospan 0164 PE Anthracite

exponované hrany ABS 2mm, ostatní 0,5mm

sokl polykarbonát nerez + rektifikační nožky

otevírání TipON + vyfrézované části dvířek

3* průchodka 80mm broušená ocel

Ing. Pavel Bureš, bures@abnd.cz, +420 602 326 475
PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY:

VYTVOŘIL:

POL. INFO. MNOŽSTVÍ JEDNOTKA

09.06.2023

Dveře skříně- pár

Bočnice skříně

CENOVÁ NABÍDKA:

INVESTOR:

NÁZEV ZAKÁZKY:

NABÍDKA Z DNE:

22073PB

Mš a Zš Bosonohy

Bosonohy roboti

napájecí propojovací kabel GST18 3m

6a. Propojovací kabel

http://abnd.cz/
mailto:info@abnd.cz
https://www.facebook.com/pages/abn-design/1382943211963643?fref=ts
http://abnd.cz/
mailto:info@abnd.cz
https://www.facebook.com/pages/abn-design/1382943211963643?fref=ts

